Christus factus est

Bass

Antiphona solene

Pe. José Maria Xavier
(1819 - 1887)

Lento ♩ = 30

Quinta-feira Santa

p Chris-tus fa - ctus est pro no - bis no - bis o - be - di - ens

Sexta-feira Santa

us - que ad mor - tem. Mor - tem au - tem cru - cis mor - tem au - tem cru - cis.

Sábado Santo

Pro - pter quod et Deus e - xal - ta - vit il - lum et de - dit il - li

no - mem quod est su - per om - ne no - mem.